
 

 

 

İlköğretim okullarında çocuklara yönelik yapılan toplantılarda engellilik nedir, farklı engelli 

gruplarından bireylerin yaşam biçimleri ve engelli birini gördükleri zaman ne yapmaları gerektiği 

konusunda pratik bilgiler verilmiştir. Bilgileri pekiştirmek amacı ile toplantılar sonrasında 

çocuklara engellileri anlatan resimli hikâye kitapçıkları ücretsiz olarak dağıtılmıştır. 

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa’da gerçekleşen toplantılarda bugüne kadar toplam 4.000 

öğrenciye ulaşılmıştır. Bu çalışmayla çocukların engelliğe bakış açısının değiştirilmesi ve 

yetişkin birer birey olduklarında engellileri göz ardı etmemelerini sağlamak 

hedeflenmektedir. 

Toplumsal olarak engelli bireylere karşı acıma, yardım etme ve koruma duygularımızın 

altında çocukluk çağından itibaren öğrenilmiş yanlış bilgiler yatmaktadır.  

Engellilerin sosyal hayata katılımının önünde büyük bir engel oluşturan toplumsal yaklaşımın 

değişmesi hızlı ve kolay olmayacaktır. Ancak, yeni yetişen genç kuşakları, engellilere karşı 

doğru tutum ve davranış biçimleri geliştirme konusunda eğitirsek, bundan sonraki nesiller 

için dönüşüm sağlanabilir. 

Toplantı Konuları 

Engelli ne demek? Engellilerin yaşamda karşılaştıkları sorunlar neler. Bireysel olarak 

sağlayabilecekleri katkılar. Engelliliğe neden olan faktörler nelerdir? 
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PROJENİN YÖNTEMİ:  

İlköğretim Bilgilendirme Toplantıları Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı devlet ve özel okullarının 

7-12 yaş aralığındaki öğrencilere yönelik yapılmaktadır. Toplantılarda standart sunum 

biçiminden farklı olarak, canlandırma yöntemi kullanılmaktadır. Doğru davranış biçimlerini 

anlatan hikâye kitapçıkları psikologlar özel eğitim uzmanları ve çocuk hikayeleri yazarları 

tarafından hazırlanmıştır. 

Bu kitaplar işitme, görme, bedensel ve zihinsel engelli çocukların yaşamından örneklerle 

çocukların dikkatini çekecek şekilde kurgulanmış 4 Kitaptan oluşmakta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


